aplicativo na tarde de sábado (10), aplicativo na bandeira-2,
a passageira percorreu a distância de aproximadamente 23.885
metros dentro de 1h e 43minutos, o trajeto entre a saída do
bairro Jardim América passou pelo setor industrial e outros
bairros,  a  corrida  custou  o  total  de  R$  169,91  (cento  e
sessenta  e  nove  reais  e  noventa  e  um  centavos),  o  valor
comprado foi R$ 150 (cento e cinquenta reais).

Ainda  conforme  o  responsável  pelo  “EASYMOB”,  tudo  ocorreu
dentro  da  normalidade,  a  passageira  que  fez  relatos  não
verdadeiros.O aplicativo presa pelo bom atendimento.